8 #
PORTARIA N 1243 DL 14 DE JUNllO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Pró-Reitoria
de Gestão Pessoa do Instituto I'ederal do Parara, no
uso da competência quc Ihc confere a Portaria N
889 de ]8 de .julho de 2016, publicada no DOU do
dia 19 de julho:Be 2016, senão 02, página 22,
considerando a resolução [5l2011 do Conselho
Superior do IFPR, e o que consta no processo n
23397.001016/20 1 6-02

'1

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio ProbaLório, do servidor relacionado abaixo

Servidor: SEBASTIAO DAlbIBROSKI
STAPE: (i393fi80

Cago: Administrador

Lotação: CA)'OPUS CURITIB.\
Pontos: 99,99

ELIJ\NE APARECIDA FÍTSQUiTA
Pró-Reitor'a de G#stãcyde Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Victor Ferretra do Amaram, 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasa